

Konin, 06.11.2024 r.

WSZ-EP-38/1196/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
Strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych”, nr sprawy WSZ-EP-38/2024

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 5

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pakiet 73

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 73 pozycję 1 oraz czy dopuści opatrunek nieprzylepny opatrunek piankowy, regulujący wilgotność rany. Część chłonna zawiera warstwę kontaktową wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa) oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa zewnętrzna wykonana z półprzepuszczalnej błony poliuretanowej w rozmiarze 15 x 20 w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 73 pozycję 2, 3, 4 w rozmiarach 10x10, 15x 15 oraz 20x20 oraz dopuści nieprzylepny opatrunek piankowy, regulujący wilgotność rany. Część chłonna zawiera warstwę kontaktową wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa) oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa zewnętrzna wykonana z półprzepuszczalnej błony poliuretanowej w rozmiarze w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 73 pozycję 5 oraz wymaga przylepnego opatrunku piankowego, regulujący wilgotność rany. Część chłonna zawiera warstwę kontaktową wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa) z jonami srebra 1,2% oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa zewnętrzna wykonana z półprzepuszczalnej błony poliuretanowej w rozmiarze 17,5 x 17,5 w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 73 pozycję 6 w oraz czy dopuści przylepny opatrunek piankowy, regulujący wilgotność rany. Część chłonna zawiera warstwę kontaktową wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa) z jonami srebra 1,2% oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa zewnętrzna wykonana z półprzepuszczalnej błony poliuretanowej w rozmiarze 12,5x12,5 w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 73 pozycję 7 w oraz dopuści przylepny opatrunek piankowy, regulujący wilgotność rany. Część chłonna zawiera warstwę kontaktową wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa) z jonami srebra 1,2% oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa zewnętrzna wykonana z półprzepuszczalnej błony poliuretanowej w rozmiarze 19,8x14 w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 73 pozycję 13 w oraz dopuści Sterylny żel hydrokolidowy składający się z pektyny, karboksymetylocelulozy sodowej umieszczonych w przezroczystym, lepkim podłożu. Uwadnia martwe tkanki i pobudza mechanizm autolizy w ranie, tuba 15g w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 68 (pozycja 1/2/ 3/4/5 oraz 9 /10 /11/12

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 68 pozycję 1 oraz dopuści opatrunek hydrokolidowy zbudowany z 3 hydrokolidów: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny, żelatyny zawieszonych w macierzy hydrokolidowej, na podłożu samoprzylepnego polimeru oraz z warstwy zewnętrznej błony poliuretanowej, zapewniający wilgotne środowisko gojenia ran, wodoodporny w rozmiarze 10x 10 w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 68 pozycję 2 oraz dopuści opatrunek hydrokolidowy zbudowany z 3 hydrokolidów: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny, żelatyny zawieszonych w macierzy hydrokolidowej, na podłożu samoprzylepnego polimeru oraz z warstwy zewnętrznej błony poliuretanowej, zapewniający wilgotne środowisko gojenia ran, wodoodporny w rozmiarze 15x 15 w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 68 pozycję 3 oraz dopuści opatrunek hydrokoloidowy zbudowany z 3 hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny, żelatyny zawieszonych w macierzy hydrokoloidowej, na podłożu samoprzylepnego polimeru oraz z warstwy zewnętrznej błony poliuretanowej, zapewniający wilgotne środowisko gojenia ran, wodoodporny w rozmiarze 15x 15 w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 68 pozycję 4 oraz dopuści opatrunek hydrokoloidowy zbudowany z 3 hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny, żelatyny zawieszonych w macierzy hydrokoloidowej, na podłożu samoprzylepnego polimeru oraz z warstwy zewnętrznej błony poliuretanowej, zapewniający wilgotne środowisko gojenia ran, wodoodporny w rozmiarze 20x 20 w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 68 pozycję 5 oraz dopuści opatrunek hydrokoloidowy zbudowany z 3 hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny, żelatyny zawieszonych w macierzy hydrokoloidowej, na podłożu samoprzylepnego polimeru oraz z warstwy zewnętrznej błony poliuretanowej, zapewniający wilgotne środowisko gojenia ran, wodoodporny w rozmiarze 15x 15 w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 68 pozycję 9 oraz dopuści opatrunek przylepny piankowy regulujący wilgotność rany. Część chłonna zawiera warstwę kontaktową wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa) oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa zewnętrzna wykonana z półprzepuszczalnej błony poliuretanowej. Posiada delikatną, silikonową warstwę klejącą w rozmiarze 10x10 w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 68 pozycję 10 oraz dopuści opatrunek przylepny piankowy regulujący wilgotność rany. Część chłonna zawiera warstwę kontaktową wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa) oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa zewnętrzna wykonana z półprzepuszczalnej błony poliuretanowej. Posiada delikatną, silikonową warstwę klejącą w rozmiarze 17,5 x 17,5 w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 65 pozycję 11 oraz dopuści opatrunek przylepny piankowy regulujący wilgotność rany. Część chłonna zawiera warstwę kontaktową wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa) oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa zewnętrzna wykonana z półprzepuszczalnej błony poliuretanowej. Posiada delikatną, silikonową warstwę klejącą w rozmiarze 21X 21 w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 65 pozycję 12 oraz dopuści opatrunek przylepny piankowy regulujący wilgotność rany. Część chłonna zawiera warstwę kontaktową wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa) oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa zewnętrzna wykonana z półprzepuszczalnej błony poliuretanowej. Posiada delikatną, silikonową warstwę klejącą w rozmiarze 16,9x20 w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 67 (POZYCJA 1/ 2/3)

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 67 pozycję 1 oraz dopuści opatrunek przylepny piankowy regulujący wilgotność rany. Część chłonna zawiera warstwę kontaktową wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa) oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa zewnętrzna wykonana z półprzepuszczalnej błony poliuretanowej. Posiada delikatną, silikonową warstwę klejącą w rozmiarze 12,5 x 12,5 w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 67 pozycję 2 oraz dopuści opatrunek przylepny piankowy regulujący wilgotność rany. Część chłonna zawiera warstwę kontaktową wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa) oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa zewnętrzna wykonana z półprzepuszczalnej błony poliuretanowej. Posiada delikatną, silikonową warstwę klejącą w rozmiarze 17,5 x 17,5 w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 67 pozycję 2 oraz dopuści opatrunek przylepny piankowy regulujący wilgotność rany. Część chłonna zawiera warstwę kontaktową wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa) oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa zewnętrzna wykonana z półprzepuszczalnej błony poliuretanowej. Posiada delikatną, silikonową warstwę klejącą w rozmiarze 21 x 21 w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

*Osoba do kontaktu:
Żaneta Borowska
Dział Zamówień Publicznych
tel. 63 240 41 33*